
Determinazione Settore Amministrativo - Affari Generali n°20/2020. Pagina 1 

 

N. 93 Del 17.02.2020 REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI 
ANNO 2020 

* * * COPIA * * * 

UNIONE COMUNI “MARMILLA” 
Sede legale Via Rinascita, 19 – 09020 Villamar (Su)  

Sede amministrativa Via Carlo Felice, n. 267 – 09025 Sanluri (Su) 
 

SETTORE AMMINISTRATIVO-AFFARI GENERALI 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

N° 20 
Del 
17.02.2020 

OGGETTO: Fornitura energia elettrica dal 01/04/2019 al 30/09/2020 - Adesione 

alla Convenzione CONSIP - Bando Energia elettrica 16 - Lotto 7 - Sardegna, 

Liguria -– GLOBAL POWER. CIG. 7801091FEE – LIQUIDAZIONE FATTURA N. 

VO/33453–Sede Unione Sanluri– GENNAIO 2020. 
 

L'anno Duemilaventi, il giorno diciassette, del mese di febbraio nel proprio ufficio. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Visti: 

- Il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 recante il “Testo Unico sugli enti locali”; 

- Lo Statuto dell’Unione Comuni “Marmilla”, approvato con deliberazione 

dell’Assemblea n. 1 del 09/11/2007; 

- Il vigente regolamento di contabilità dell’Unione Comuni “Marmilla approvato con 

delibera dell’Assemblea n°11 del 26/06/2008, e s.m.i.; 

- Il Bilancio di previsione 2020; 

- Il provvedimento del Presidente di attribuzione delle funzioni di cui all’art. 107-108-

109 del T.U. sugli enti locali; 

Richiamata la convenzione Consip Bando Energia elettrica 16 - lotto 7 - Sardegna; 
aggiudicataria l’operatore economico GLOBAL POWER S.P.A., con sede legale in CORSO 
PORTA NUOVA 127 - 37100 - VERONA(VR), P.I.  03443420231 per la fornitura di energia 
elettrica per le utenze di seguito indicate: 

n° Immobile indirizzo codice POD 

1 
Sede unione comuni 

SANLURI 

Via Carlo Felice n° 267 – 09025 Sanluri 

(SU) 
IT001E98783971 

2 
Sede unione comuni 

VILLAMAR 
Viale Rinascita n° 18 – VILLAMAR (SU) IT001E98293270 

3 Campo sportivo comunale Via G. Verdi n° 35 – Villanovafranca (SU) IT001E04256146 

 

RICHIAMATA la determina di impegno del servizio affari generali n. 27 del 06.03.2019 (Reg. 
gen. N. 108), con la quale abbiamo aderito alla suddetta convenzione ed impegnata la somma 
di €. 10.000,00 a favore della ditta global power S.p.a.;  

  



Determinazione Settore Amministrativo - Affari Generali n°20/2020. Pagina 2 

 

Considerato che il CIG di riferimento del presente affidamento è il 7801091FEE; 

Vista la fattura n. V0/33453 DEL 03.02.2020 DI €. 217,34 IVA compresa al netto del 

corrispettivo CMOR, per la fornitura di energia elettrica presso la sede dell’Unione sita a 

Sanluri in via Carlo Felice n. 267, nel il mese di GENNAIO 2020; 

Vista la nota allegata alla documentazione CONSIP presentata dalla  GLOBAL POWER 

S.P.A., con sede legale in CORSO PORTA NUOVA 127 - 37100 - VERONA(VR), P.I.  

03443420231 ai sensi dell’art. 3, comma 7, della Legge n. 136/2010, nella quale viene indicato 

il conto corrente dedicato IBAN IT93h0200805364000110011653; 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i.; 

Visto il d.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 s.m.i. nella parte ancora in vigore ; 

Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50; 
 

DETERMINA  

 

1) liquidare all’operatore economico Società GLOBAL POWER S.P.A., con sede legale in 
CORSO PORTA NUOVA 127 - 37100 - VERONA(VR), P.I.  03443420231 la fornitura di 
energia elettrica, per le utenze di seguito indicate: 

n° Immobile indirizzo codice POD 

 
Sede unione comuni 

SANLURI 

Via Carlo Felice n° 267 – 09025 Sanluri 

(SU) 
IT001E98783971 

 

FATTURA     

N. DATA  IMPONIBILE I.V.A. BOLLO  TOTALE 

V0/33453 03.02.2020 178,15 39,19 0 217,34 

 
OGGETTO 

Liquidazione fornitura energia elettrica sede Unione comuni Marmilla – 
SANLURI- GENNAIO 2020. 

PARTITA I.V.A 03443420231 
DURC: REGOLARE - SCADENZA 05.06.2020   

CODICE C.I.G.: 7801091FEE IMPEGNO 9/2020  
 

1. Modalità di pagamento: Come indicato in Fattura. 
 

2. Di dare atto che la somma di euro 39,19 a titolo di iva sarà a titolo di IVA sarà 
liquidata in favore dello Stato secondo il meccanismo dello Split Payment, ex art.17-
ter DPR 633/72; 

 

3. Di trasmettere la presente determina all’ufficio finanziario per gli adempimenti di 
competenza; 

 

4. Di dare atto che la presente determinazione verrà pubblicata all’Albo Pretorio on-line 
dell’Unione per rimanervi quindici giorni consecutivi; 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                              F.TO Dott. Sogos Giorgio 

 

 

 



Determinazione Settore Amministrativo - Affari Generali n°20/2020. Pagina 3 

 

 

 

N  185 DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO 

 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione 

amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line dell'Ente all’indirizzo 

www.unionecomunimarmilla.it come previsto dal D.Lgs. 33/2013, per rimanervi quindici 

giorni consecutivi. 

 

Sanluri, li 25/02/2020 

                                                                           Il Responsabile delle Pubblicazioni 

F.TO Dott. Giorgio Sogos 

 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo 

Il responsabile del Servizio 

Dott. Giorgio Sogos 

 

 


